2.将辅助挂板用螺丝固定到安装平面上。
通过四个M4螺丝将辅助挂板固定在待安装
背板上
辅助挂板固定
安装平面
完成固定安装后
辅助挂板上的挂钩
辅助挂板固

 ◆ 登陆汇川技术官方网站www.inovance.com下载。
1.产品信息
 ☞ 命名规则
1 2 3 4 5
IOT-WD1185D
产品大类     IOT：物联网（The Internet of thing的缩写）
产品类型     WD：外网显示器（WAN Display的缩写）
网络(WAN)类型     1： WIFI网络连接网关；3：3G网络连接服务器
显示屏尺寸    185：18.5 寸屏幕；230：23 寸屏幕
电压   D：12V或24V直流供电
1
2
3
4
5
 ☞ 产品型号定义
型号 说明
IOT-WD3185D 18.5英寸3G版本
IOT-WD3230D 23英寸3G版本
IOT-WD1185D 18.5英寸WIFI版本
IOT-WD1230D 23英寸WIFI版本
 ☞ 外观部件
顶部出线口
触摸按钮
LOGO